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Wyjasnienie nr 1

tresci specyfikacji warunkéw zamowienia

Dotyczy: postepowania pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Macznikach.

Na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019), przekazuje
tres¢ zapytan dotyczacych zapiséw specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr. 1

Zgodnie z zapisami SWZ (Specyfikacja Warunkéw Zamdéwienia) przedmiotem niniejszego zamdwienia sg
nastepujgce odcinki sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przytgczami: $21-510, S10-S30, S8—S17, S1 —S8i 526 —
S27. (strona 6 SWZ). Zgodnie z zatgczonym planem zagospodarowania terenu, ktéry wchodzi w zakres
dokumentacji projektowej zatgczonej do przedmiotowego postepowania przetargowego, odcinek S8-S17
wystepuje na trasie odcinka S21-S10. W zwigzku z powyzszym zwracam sie z prosbg o podanie informacji czy
ww. odcinki sie ze sobg pokrywajg, czy tez autor ,SWZ” miat na mysli inny odcinek sieci kanalizacji sanitarnej,
ktéry nalezy dodatkowo wycenic.

Odpowiedz na pytanie Nr 1: Zamawiajgcy wyjasnia, iz odcinek S8-S17 stanowi samodzielny odcinek sieci.
Kolejny odcinek wpisany jest w odcinek S10-S21, bez ktdrego sie¢ nie mogtaby funkcjonowac stad obydwa
odcinki nalezy wycenic.

Pytanie nr 2. Zgodnie z zataczonym do postepowania przetargowego przedmiarem robét, ilosé
poszczegdlnych gtdwnych elementéw sktadowych sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przytgczami wynosi:

- Przewdd PVC @ 200 = 611 mb,

- Przewdd PVC @ 160 = 115 mb,

- Studnia betonowa @ 1000 = 15 sztuk,

- Studnia tworzywowa @ 425 = 27 sztuk.

Zgodnie z zatagczonym planem zagospodarowania terenu, ktéry wchodzi w zakres dokumentacji projektowej
zatgczonej do przedmiotowego postepowania przetargowego, ilos¢ poszczegdlnych elementéw sktadowych
sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przytgczami w okreslonych przez SWZ odcinkach wynosi:

- Przewdd PVC @ 200 = 495 mb,

- Przewdd PVC @ 160 = 141 mb,

- Studnia betonowa @ 1000 = 22 sztuk,

- Studnia tworzywowa @ 425 = 23 sztuk.
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W zwigzku z pojawiajgcymi sie watpliwosciami przedstawionymi w pytaniu nr 1, oraz do$¢ znacznymi
rozbieznosciami pomiedzy przedmiarem robdt, a planem zagospodarowania terenu, zwracamy sie z prosbg
o okre$lenie zakresu przedmiotu zamdowienia poprzez podanie sumy diugosci przewodéw PVC @ 160,
przewoddw PVC @ 200, ilosci studni betonowych @ 1000, ilosci studni tworzywowych @ 425, lub o
zakres$lenie (oznaczenie) na planie zagospodarowania terenu poszczegdlnych odcinkdéw oraz studni, ktére
wchodzg w zakres przedmiotowego postepowania przetargowego.

Odpowiedz na pytanie Nr 2: Zamawiajgcy zatgczyt przedmiar robét wytgcznie jako materiat pomocniczy.
Oferte nalezy wycenic¢ zgodnie z projektem budowlanym oraz opisem zamdwienia zamieszczonym SWZ.

Pytanie nr 3.

Zgodnie z zapisami planu zagospodarowania terenu oraz opisu dokumentacji projektowej, spadek
przykanalikdw na niektérych odcinkach wynosi 5 promili = 0,5 %. Zwracamy sie z prosba o informacje czy
Zamawiajacy, traktuje ww. przykanaliki jako cze$é sieci, czy tez jako cze$é przytgczy do sieci kanalizacji
sanitarne;.

Jesli ww. przykanaliki traktowane sg jako elementy sieci, to zwracamy sie z prosbg o informacje czy w
trakcie realizacji prac, zachowana bedzie ich $rednica na poziomie @ 160 w stosunku do wymaganych na
poziomie @ 200, czy tez konieczne bedzie zwiekszenie srednicy przewodu z @ 160 do @ 200.

Jesli ww. przykanaliki traktowane sg jako elementy przytgcza, to zwracamy sie z prosbg o informacje czy w
trakcie realizacji prac, bedzie mozliwe zwiekszenie spadku kanatéw z projektowanego 0,5 % do
wymaganych 1,5 %, w celu unikniecia ,zatkania / zapychania” sie przewodéw PVC @ 160 na
poszczegdlnych odcinkach.

Odpowiedz na pytanie Nr 3: Projektowane przykanaliki traktowane sg jako elementy przytgcza o srednicy
przewodu fi 160 co zostato okreslone w dokumentacji projektowej i nalezy je wykonac zgodnie PN.



